TIVOLI FORMA S.R.L.
00019 TIVOLI VIALE MANNELLIN. 9 CODICE FISCALE E PARTITA IVA 10511931007

stesfesk sk skt skl skokoskok skokokok skokoskoskok ok
TIVOLI FORMA SRL UNIPERSONALE

Libro dei verbali e delle decisioni dell'organo amministrativo

Ca i = 8379

Addi ventisette del mese di luglio dell’anno duemilaventidue (2022) alle ore 11,15 in ‘ﬂ'l"‘ii”lﬁli‘;v”\fial
Mannelli n. 9, presso la sede sociale, la sottoscritta Prof.ssa Laura Maria Giovannelli

Amministratore Unico ha deliberato sul seguente:
ODG

Nomina commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico per la selezione di professionisti da
inserire nell’albo degli Assistenti Specialistici da impiegare presso la societa “Tivoli Forma S.r.l.

Unipersonale” A.F. 2022-23

La sottoscritta, assunta la Presidenza dell'organo amministrativo, chiama a fungere da segretario
verbalizzante la Sig.ra Simona Manetti.

Il Presidente, accertata la regolare convocazione dellorgano, constatata la presenza
del’Amministratore Unico con l'intervento della sua stessa persona, dichiara I'organo regolarmente
costituito ed idoneo a deliberare sugli argomenti posti all'ordine del giorno.

Visto il provvedimento di AU con il quale dava indicazione per la pubblicazione dell’Avviso

Pubblico per la selezione di professionisti da inserire nell’albo degli Assistenti Specialistici da

impiegare presso la societa “Tivoli Forma S.r.l. Unipersonale” A.F. 2022-23

Considerata la necessita della nomina della commissione esaminatrice di tale avviso;
L’A.U.
DISPONE

La nomina dei membri della Commissione Esaminatrice nelle persone di :
- Amministratore Unico Prof.ssa Laura Maria Giovannelli (Presidente)
- Dott. Ing. Federica Pucci (Membro)
- Sig. Antonio Alfani (Membro)
Supplenti: Dott. Andrea Cherubini
Dott. Diego lelo

Alle ore 12,00 non essendovi altro da deliberare , il Presidente, previa lettura e sottoscrizione del
presente verbale, dichiara conclusa la seduta.

IL SEGRETARIO
(Sig.ra Simona Manetti)




